Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Moção N°.

                                                                      Votos de Congratulação e Aplausos

a 6° Festa da Associação de Moradores

e Agricultores de Dois Irmãos.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos

“VOTOS DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS a 6° Festa da associação de

Moradores e Agricultores de Dois Irmãos.

Parabenizo a associação de moradores e agricultores da comunidade de Dois

irmãos representada pelo Presidente Fabio Vasconcelos pela 6° Festa da

comunidade de Dois Irmãos que aconteceu no domingo dia 30 de setembro.

A festa teve início com a animada cavalgada que saiu da comunidade de córrego

da Prata até a comunidade de Dois irmãos onde todos se reuniram para o almoço

comunitário, com sorteios e brindes, e finalizando a festa com show bem

animado para todos que participavam do evento.

Plenário Urias Simões dos Santos, 05 de outubro de 2018

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

 Vereador

		2018-10-05T16:37:20-0300